[ BREEFT (Y —EXBXMRICHIT 5B FTERHR (AK) ]

A% 2023%3H16H BEMH BREZFETAH—ERFPE
FryoEE FU |53 LLE| IXLTLAR B Gt

= MATEENMEEIFEEERAR—RLEDE N N .
r; | |zcEncas 88%|  13% 0%
gj 2 [BEOEEHRITEITHS 100% 0% 0%| 14 B LTHEEToTLS
|
® . _ N

BEFRORBHITONT. AT IU—1E . . .
| 3 | pmEsErEn TG TS| 25k 0%

EHBEELD BI-HDPDCAH AL (B F

4 E—‘ei’)ﬁit#&t}@))l:\rE<H§§ﬁ“=§ELT 100%| 0%  0%|EoN gy JEACCERER TS,
AY

N - . 7o — R CE HED YR
REEERTHMAREERTHHFICKYT Y. E-AYLSERBLTE =
5 |Vr—MAREERLTREEZDERS 75%|  25% 0% lzmﬁmufé/mxéf e
s #BIEL . EBWE(CDRIFTLND
% - _
COBECHHEDHERE. BXMMOKHP N N . -
B 6 AR UHTABLTNS [ I BEFE
B X E OB RE Do

7 |BEBICLBOMEFBETL FHEREE | ool ggy| gy | EREVEELTLS
EBREIOLIF TS ’ ’ ’

g |BRDEHDRELETIEOIS FHEOH | 4, 0% 0% "3"2’3%:“53%?}:}2%}%2
SEHERLTLS SMEEZLOIZESML TS,
TEAANEFEDIZITL, FELEGRESR

9 | D=——XOFEEEHMIZHHLIZLT. 100% 0% 0%
WERERETAH—ERFEZEHRLTLS
FELDOBIGITHDKRELRIET 510

10 |12, B#ELSNE=T R AV MY —ILEFE A 63%  38% 0%

LT3
11 %‘i}]jﬂﬁﬁj_\d)ﬁﬁ’&?—.&'@ﬁ'oflﬁ 100% 0% 0%|=A2ES—F10J TERIEL T2,
12 ii:i}ﬁtl’fﬁf_\b“ﬁﬁbtb\a:’)lib’c 100% 0% 0%
. TH. KB, EHARIZIEC T, EBEED
g B l@oncmelcxELTOS 63% 38k 0%
7 FELORRITGLT, BIFHEREE B
% | 14| DEEREAS DU TRRESTYE| 00 04 ORI R,
)
=l Y ERRAICIEE AR TR TITEEZEL.
# | 15 %waghhéi?ﬁwmﬁb&ﬁumﬂl: 100% 0% 0% |HDI—F 42 THIEBLTLS
DLVTHEELTWLS
= = o HOS—TU T THRALTLS
XERTHRICE. BEMTBRTITAEE BB

16 |L. 20 BADIEZEORVEYERL, | 1008 o oulg o 7 CRELCY
StV E-REERFLTNDS
BRDFEICBEALTEL RRELSEE

7 lwsl  XEORI-&EomFcng | 0% 0 O
EHMICE=RULTEITV MREETA

18 [V—EXFEDRELOVLEHEEFIELT 88%|  13% 0%

AV
1o [ oRAORAEDEEHAS | ol ol o

BhETXEET>TLS




3]

3]
&

S i © v ok

20

BERARIEEEMOS—ERBELE
KEBICEOFELOKRRITHBLERSA
EHLLEASELTS

100%

0%

0%

21

FREDERAE (FRHE-TEFPESF
DX}, FELDTREFZIDOHERE) ., &
R GRUBED XIS, FSTILRERD
ER)EEYI(TOTLD

75%

25%

04

2

AL EEROEERER
DR—LR—=TIZTHEREIT>
T3,
BEIZELTIT> TV S,

22

ERNTTHBELGFELERITANDS
‘S‘I;%?E%,O)Ii’a EFLERAGIEEZ
W

40%

60%

0%

*RIFANETOTLEL

23

PEFANSFAL TV =REFMCYHHE. 2
ECELE. REEEXBEREMFLOM
TIRBEFLHEEERZIZEHTLDS

25%

25%

50%

24

FREZEL MREETIH—EXEE
A LIEERI Y —EREEMEABIT
THEE, TNFETOIENTEDERE
RIEHEFELTNS

50%

25%

25%

*RIFANETOTLEL

MR EFMAEPER, a6
BIRYSFEICSMUERIZE
#17oTLVD

25

REREXIEL A —OREREEXIEL
VA—EDEMBEEREL. BISOuHE
RTINS

50%

0%

50%

26

BERZRREIST O RELFEDT A, &
BLDLENFELETHTEHENHS

13%

50%

38%

27

(ig B X B) B R FAEIBRICS I
LT3

38%

13%

50%

28

BEMFELORREREELERE
L, FELDREDRKRPREISONTH
BEBEFOTLS

100%

0%

0%

fAMBHNIEE DEBEE. KEEIC
LTS

29

REZORIC DR LEZRDEB RN 5. R
EEITHLTRFLUM L—ZUT DX
BET-oTLS

25%

38%

38%

ER) T PE1 RO SRR
HRELTHRXERKLTLD

30

EBERE. XBEORE. IRAEREEICD
WTTELGHRAZTO TS

100%

0%

0%

RHIEFITFRBAZITOTLVD,
EEENHNIEHEIZT
HBEZTVS

31

REENLDFH COMRAFITHT HIE
Ebl(:‘é;ﬁ’d](:ﬁmi\ WEITHE EXEETo
q

100%

0%

0%

32

REBOSDEBERIELY, REESF
EZREYTHFICEY. REBRTDEEE
XELTLVS

0%

50%

50%

33

FELOREENSDEFIFIZOLT, ®iE

DERHERBT LI, FELORESE
IZBAFIL., BEL BB EISTEN DB

TR EL TS

100%

0%

0%

EHOEFELTETS

34

EHMICRMELRTL. THHREOTE
FE. ERAFIFOEREFELORES
ISHLTHRELTLS

100%

0%

0

2

37 AIC—EOR—XTHERLT
W3, AV RET S L-HPIE, ZD
HETHO>TLS
CFRELEEYEERLTLND

35

BEABERIZTSEIELTNS

100%

0%

0%

36

BALDHEFELLREELDEB OB
BOFRIZED-OHDOEEELTNS

100%

0%

0%

ERET TR
EEFCHRBETOTVS

37

ERTOITEICSHIBEREBFT S5
IR I-EREEER TN

50%

13%

38%

HIBEDFHICHAZDHTND




St O 4 IR kS

38

RABXRY=a7IL. BIEY=a7IL, B
FERSY=aTIVERTEL, BE©RE
FHIZEELTWS

50%

25%

25%

BEOHITIToTLS

39

FEKEORLEIHA . THMICEE. &
HE DB ELINFZEITOTLD

13%

25%

63%

BCPYERL&H THD

40

EFHFENLEY 570, BEDTHEHSZHE
RY2F.EUGERIEELTLND

100%

0%

0%

TEHTIEHBH.
S—T42T DI
EZRALTITOTLS

41

EDQLIBBEITOLERT BABREST
SHZDNT, IR EL, FEL PR
EEICERICTDICHRBEALT#RESL
‘G%ﬁiﬁfﬁ%"?’('&—t“x?r@:%ﬂﬁﬁb‘c
Ly

50%

0%

50%

ZUEGL

42

BYMTLILX—DOHEFELITOVT. E
DI REIZEIGHENEATINS

13%

38%

50%

ZEEGL

43

EVUNYPERIEEERLTEERATH
ALTWS

63%

0%

38%




